2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 ноября 2020 года № 693

с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 14.02.2020 № 82
«О порядке предоставления субсидий на возмещение
фактически произведенных затрат на производство и реализацию животноводческой продукции»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 18.12.2019 № 75-н «О бюджете муниципального образования «Ленский муниципальный район» на 2020 год», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 14.02.2020 № 82 «О порядке предоставления субсидий на возмещение фактически произведенных затрат на производство и реализацию животноводческой продукции» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район» Леушева А.В..

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков

Приложение  № 2
к постановлению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 24 ноября 2020 года № 693

Ставки
субсидий на возмещение фактически произведенных затрат на производство и реализацию животноводческой продукции в 2020 году

Наименование субсидии
	Ставка субсидии
(руб.)

	1. Субсидия на возмещение фактически произведенных затрат на производство и реализацию животноводческой продукции
(за тонну реализованного молока в физическом весе без учета продуктивности коров)

2180,0